
UCHWAŁA NR XIV/99/2020
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/91/2019 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej: zarządzeniem nr 
1/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XIII/92/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 
30 stycznia 2020 r., zarządzeniem nr 10/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 lutego 2020 r., zarządzeniem 
13/2020 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 lutego 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 72.500,00 zł z kwoty 24.271.732,00 zł do 
kwoty 24.344.232,00 zł, z tego:

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 67.000,00 zł z kwoty 23.035.759,00 do kwoty 
23.102.759,00 zł,

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5.500,00 zł z kwoty 1.235.973,00 zł do kwoty 
1.241.473,00 zł

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dotacje i środki na finansowanie zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 52.000,00 zł z kwoty 
1.443.715,00 zł do kwoty 1.495.715,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 247.483,00 zł z kwoty 27.884.502,00 zł do kwoty 
28.131.985,00 zł, z tego:

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 237.483,00 zł z kwoty 21.604.646,00 zł do kwoty 
21.842.129,00 zł

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł z kwoty 6.279.856,00 zł do kwoty 
6.289.856,00 zł,

3) w § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego o kwotę 95.022,00 z kwoty 3.342.362,00  do kwoty 3.437.384,00 zł - zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

3. w § 3 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 174.983,00 zł z kwoty 3.612.770,00 zł do kwoty 
3.787.753,00 zł.

4. w § 4 zwiększa się przychody budżetu o kwotę 174.983,00 zł z kwoty 4.644.170,00 zł do kwoty 
4.819.153,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały.

5. w § 5:

1) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 2.050,00 zł z kwoty 609.946,00 zł 
do kwoty 611.996,00 zł, zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

2) zmienia się treść załącznika nr 8 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały.

6. w § 6 zwiększa się wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych o kwotę 6.182,00 zł z kwoty 67.000,00 zł do 73.182,00 zł.

7. w § 7 zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak w załączniku nr 
7 do niniejszej uchwały.



8. w § 9 zwiększa się wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi określonych ustawą o kwotę 13.115,00 zł z kwoty 820.000,00 zł do kwoty 833.115,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Roman Rojewski



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XIV/99/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 76 577,00 57 500,00 134 077,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 480,00 5 500,00 39 980,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 500,00 5 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 52 000,00 52 000,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 52 000,00 52 000,00

758 Różne rozliczenia 8 518 920,00 10 000,00 8 528 920,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 7 628 508,00 5 000,00 7 633 508,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 875 439,00 5 000,00 2 880 439,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Razem: 24 271 732,00 72 500,00 24 344 232,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XIV/99/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 89 500,00 8 000,00 97 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 81 300,00 8 000,00 89 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 8 000,00 13 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 820,00 10 000,00 77 820,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 820,00 10 000,00 77 820,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 2 296 850,00 72 000,00 2 368 850,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 988 113,00 20 000,00 2 008 113,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 20 000,00 42 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 000,00 52 000,00 95 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 310,00 310,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 800,00 4 800,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 290,00 1 290,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 44 600,00 44 600,00

851 Ochrona zdrowia 71 000,00 6 182,00 77 182,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 000,00 6 182,00 73 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 400,00 6 182,00 61 582,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 212 742,00 123 905,00 336 647,00

85395 Pozostała działalność 212 742,00 123 905,00 336 647,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 592,54 91 038,38 201 630,92

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 006,65 10 706,91 23 713,56

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 237,50 -110,34 19 127,16

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 262,50 -12,98 2 249,52

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 200,87 15 548,70 37 749,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 611,02 1 828,66 4 439,68

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 180,83 2 227,74 5 408,57

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

374,09 262,00 636,09

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 309,52 309,52

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36,40 36,40

BeSTia Strona 1 z 2



4307 Zakup usług pozostałych 33 532,31 1 852,18 35 384,49

4309 Zakup usług pozostałych 3 943,69 217,83 4 161,52

855 Rodzina 7 687 392,00 5 000,00 7 692 392,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 908 690,00 5 000,00 2 913 690,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 5 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 301 587,00 21 165,00 1 322 752,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 820 000,00 13 115,00 833 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 786 404,00 13 115,00 799 519,00

90013 Schroniska dla zwierząt 17 500,00 6 000,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 946,00 2 050,00 10 996,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

8 000,00 2 050,00 10 050,00

926 Kultura fizyczna 5 004 095,00 1 231,00 5 005 326,00

92601 Obiekty sportowe 4 915 770,00 1 231,00 4 917 001,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 497,00 497,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 734,00 734,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766 350,00 82 114,00 1 848 464,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 428,00 -33 150,00 1 230 278,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 866 192,00 -48 964,00 1 817 228,00

Razem: 27 884 502,00 247 483,00 28 131 985,00

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3
do Uchwały nr XIV/99/2020 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,0010 000,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 20 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Wykup gruntów 10 000,00 10 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0085 790,00 85 790,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 71 398,0071 398,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 398,00 0,00 71 398,00
Budowa wiaty z zapleczem kuchennym i sanitarnym na placu sportowo-
rekreacyjnym w Nowej Wsi - wykonanie dokumentacji projektowej -

 

fundusz sołecki
0,00 19 000,00 19 000,00

Budowa wigwamu na placu sportowo-rekreacyjnym w Nowej Wsi - 
wykonanie dokumentacji projektowej - fundusz sołecki 19 000,00 - 19 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,004 895 970,00 4 895 970,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 895 970,004 895 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766 350,00 82 114,00 1 848 464,00
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury 
dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach 1 616 350,00 82 114,00 1 698 464,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 428,00 - 33 150,00 1 230 278,00
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury 
dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach 1 263 428,00 - 33 150,00 1 230 278,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 866 192,00 - 48 964,00 1 817 228,00
Budowa sali sportowej wraz z budową i przebudową infrastruktury 
dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach 1 866 192,00 - 48 964,00 1 817 228,00

6 279 856,00 6 289 856,0010 000,00Razem



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

4 819 153,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902 224 170,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finasowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 19 297,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

906 123 905,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 851 781,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 600 000,00

1 031 400,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 031 400,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU

Załącznik nr 4                                  

do Uchwały nr XIV/99/2020

z dnia 11 marca 2020 r.

Rady Gminy Gizałki

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

ogółem

Dotacje 

celowe

Dotacje 

podmiotowe

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Województwa 

Wielkopolskiego w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadania pn. 

"Budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze wojewódzkiej nr 442 Września -

Kalisz na odcinku Tomice - Gizałki - 

etap III" 200 000,00 200 000,00 0,00

801 80104 2310

Dotacja dla JST za dzieci z Gminy 

Gizałki uczęszczajace do przedszkoli 

niepublicznych 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90026 2310

Dotacja celowa dla  Miasta i Gminy 

Jarocin na zadania realizaowane na 

podstawie porozumienia w sprawie 

gospodarki odpadami 946,00 946,00 0,00

900 90026 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Pleszewskiego w formie dotacji 

celowej na realizację programu 

usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest 10 050,00 10 050,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja na działalność Gminnego  

Centrum Kultury w Gizałkach 330 000,00 0,00 330 000,00

921 92116 2480

Dotacja na działalność Biblioteki 

Publicznej w Gizałkach 69 000,00 0,00 69 000,00

611 996,00 212 996,00 399 000,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Załącznik nr 5                                  

do Uchwały nr XIV/99/2020

Rady Gminy Gizałki

z dnia 11 marca 2020 r.



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

celowej

010 01008 2830

Dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na wykonanie 

konserwacji urządzeń melioracji wodnych 6 000,00

754 75412 2820

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 14 500,00

754 75412 2820

Dotacja dla OSP Gizałki na zakup sprzętu medycznego 

w celu utrzymania gotowości na wypadek zdarzeń 

losowych 500,00

926 92605 2820

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 50 000,00

71 000,00

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU                                                                                                             

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

Załącznik nr 6                                  

do Uchwały nr XIV/99/2020
Rady Gminy Gizałki

z dnia 11 marca 2020 r.



Załącznik nr 7 

do Uchwały nr XIV/99/2020

Rady Gminy Gizałki

z dnia 11 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf

Naprawa cząstkowa dróg gminnych: Garncarski 

Kąt dz. nr 479 - 6.000,00 zł; Kocioł dz.nr 139 - 

4.000,00 zł 600 60016 4270 10 000,00

Dokumentacja projektowa oświetlenia drogi 

gminnej Garncarski Kąt dz. nr 479 900 90015 6050 11 392,00

Zakup wyposażenia sali wiejskiej w Orlinie 

Małej 921 92109 4210 1 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Orlinie Małej - 

koszty zużycia energii elektrycznej
921 92109 4260 300,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w 

Czołnochowie 900 90004 6050 14 415,00

Wykonanie konserwacji altany rekreacyjnej przy 

placu zabaw w Czołnochowie 900 90004 4300 600,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 5 000,00

Dofinansowanie opłat za energię elektryczną w 

sali wiejskiej w Szymanowicach 921 92109 4260 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Orlinie Małej - 

koszty zużycia energii elektrycznej 921 92109 4260 300,00

Utworzenie terenu rekreacji w m. Dziewiń Duży 

dz. nr 74/3, 74/4 - budowa ogrodzenia, 

doposażenie w nowe urządzenia i wyposażenie 

placu zabaw. 900 90004 6050 14 070,00

Doposażenie boiska do piłki nożnej (zakup 

ławek, bramek i trawy) 926 92601 4210 3 000,00

Wykonanie prac geodezyjnych, wytyczenie 

działki drogowej ul. Wodna 700 70005 4300 10 000,00

Doposażenie wozów bojowych OSP Gizałki 754 75412 4210 2 200,00

Organizacja festynów sportowo-integracyjnych 926 92695 4300 6 000,00

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zakup 

naczyń) 921 92109 4210 1 000,00

Uporządkowanie terenu dziaki nr 396/5, 

rozbiórka poczekalni autobusowej 900 90004 4300 29 185,00

Dofinansowanie do opłat za energię elektryczną 

w sali wiejskiej we Wronowie 921 92109 4260 200,00

Kontynuacja napraw czastkowych drogi gminnej 

nr 632021P na odcinku ok. 400 m 600 60016 4270 18 864,00

Kontynuacja remontu drogi gminnej nr 632026P 

w miejscowości Studzianka 600 60016 4270 15 000,00

Organizacja festynu sportowo-intergracyjny dla 

mieszkańców pn. "Zdrowo, bo na sportowo" 926 92695 4300 1 306,00

Montaż lamp ulicznych (4 szt.) przy drodze 

gminnej 632058P 900 90015 4300 4 000,00

Organizacja festynów sportowo-integracyjnych 

dla mieszkańców solectwa 926 92695 4300 3 683,00

Remont nawierzchni z pospółki żwirowej drogi 

gminnej 632039P w m. Krzyżówka  600 60016 4270 7 500,00

Utrzymanie sali wiejskiej w m. Orlina Mała - 

koszty zużycia energii elektrycznej 921 92109 4260 300,00

8 Leszczyca

Remont cząstkowy nawierzchni drogi gminnej na 

długości ok 500 m. - ul. Podgórna w m. 

Leszczyca 

17 853,76

600 60016 4270 17 854,00

3 000,00

4 Gizałki 48 384,18

926 92695 4300

5 Kolonia Obory 19 063,37

6
Kolonia 

Ostrowska
16 305,47

7 Krzyżówka 15 482,94

3 Dziewiń Duży

25 692,00

Organizacja festynu sportowo-intergacyjnego dla 

mieszkańców wsi

17 369,92

1 Białobłoty

2 Czołnochów 20 514,89

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r.

L.p
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Kwota funduszu

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 

przedsięwzięcie



Budowa wiaty z zapleczem kuchennym i 

sanitarnym na placu sportowo-rekreacyjnym w 

Nowej Wsi - wykonanie dokumentacji 

projektowej 900 90004 6050 19 000,00

Organizacja festynu sportowo-integracyjnego dla 

mieszkańców wsi 926 92695 4300 2 048,00

Budowa tablicy informacyjno-poglądowej 750 75075 4300 3 000,00

Rozbudowa oświetlenia w obrębie wiat 

rekreacyjnych w m. Orlina Mała 900 90015 6050 3 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacjnego w obrębie 

wiat rekreacynjych i sali wiejskiej w m. Orlina 

Mała 900 90004 6050 5 700,00

Montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego przy drodze 

powiatowej w Orlinie Małej 900 90015 4300 2 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców sołectwa 926 92695 4300 3 032,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Orlinie Małej - 

koszty zużycia energii elektrycznej 921 92109 4260 300,00

Budowa altany w m. Obory 900 90004 6050 14 000,00

Dokumentacja dotycząca budowy drogi gminnej 

w Rudzie Wieczyńskiej w kierunku Łęgu

600 60016 6050 10 000,00

Monitoring placu zabaw w Rudzie Wieczyńskiej

900 90004 4300 2 300,00

Montaż lampy przy placy zabaw w Rudzie 

Wieczynskiej 900 90015 4300 550,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 3 000,00

Zagospodarowanie (utwardzenie kostką) placu 

przy wiacie rekreacyjnej w Rudzie Wieczyńskiej 900 90004 6050 4 213,00

Cząstkowe naprawy dróg gminnych tj. ul. 

Wierzbowa oraz przy cmentarzu w 

Szymanowicach
600 60016 4270 20 000,00

Festyn sportowo-rekreacyjny dla mieszkanców

926 92695 4300 4 000,00

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej w sprzęt 

gospodarstwa domowego 921 92109 4210 2 000,00

Utrzymanie sali wiejskiej w Szymanowicach - 

koszty zużycia energii elektrycznej 921 92109 4260 709,00

Wytyczenie drogi nr 632083P - prace geodezyjne

700 70005 4300 3 000,00

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632083P na 

odcinku ok. 300 m 600 60016 4270 11 000,00

Festyn integracyjny mieszkańców wsi 

Świerczyna pn. "Turniej piłki nożnej - Piłka 

jednoczy" 926 92695 4300 1 096,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 

mieszkanców wsi Tomice 926 92695 4300 3 500,00

Analiza stanu prawnego - wykonanie mapy do 

celów projektowych z wyznaczeniem granic - 

droga gminna nr 632066P 600 60016 4300 8 000,00

Analiza stanu prawnego - wykonanie mapy do 

celów projektowych z wyznaczeniem granic - 

droga gminna nr 632042P
600 60016 4300 8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej - 

rozbudowa, przebudowa drogi gminnej nr 

632063P w Tomicach
600 60016 6050 10 000,00

Bieżace naprawy cząstkowe dróg gminnych w 

miejscowości Tomice 600 60016 4270 6 982,00

Przebudowa drogi gminnej w Toporowie 

(zakładanie chodnika)
600 60016 6050 14 096,00

Utrzymanie sali wiejskiej we Wronowie (zużycie 

energii elektrycznej)
921 92109 4260 1 000,00

Nowa Wieś9 21 047,12

15 Toporów 15 095,86

13 Świerczyna 15 095,86

14 Tomice 36 481,67

11
Ruda 

Wieczyńska
34 062,46

12 Szymanowice 26 708,07

10 Orlina 17 031,23



Wykonanie ogrodzenia terenu przy sali wiejskiej 

w Wierzchach 921 92109 6050 13 000,00

Zakup zmywarki przemysowej na potrzeby 

wyposażenia zaplecza kuchennego sali wiejskiej

921 92109 4210 7 967,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej w Wierzchach 

(zużycie energii elektrycznej) 921 92109 4260 1 000,00

Zakup mebli i wyposażenia do kuchni w sali 

wiejskiej we Wronowie 921 92109 4210 10 000,00

Roboty malarskie - malowanie wewnętrzne i 

elewacji sali wiejskiej we Wronowie 921 92109 4270 9 000,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie 

(zużycie energii elektrycznej) 921 92109 4260 1 500,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi Wronów 926 92695 4300 1 660,00

390 315,17 390 322,00

16 Wierzchy 21 966,42

17 Wronów 22 159,95

Razem 



Uzasadnienie

do uchwały nr XIV/99/2020 Rady Gminy Gizałki

z dnia 11 marca 2020 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 75023

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływu ze sprzedaży składników majątkowych – sprzedaż
samochodu osobowego – 5.500,00 zł.

Rozdział 75075

Zwiększa się plan dochodów o środki na dofinansowanie zadań własnych – środki pozyskane z Komisji
Europejskiej na dofinansowanie projektu „Europa wartości” w kwocie 12.095,00 euro – 52.000,00 zł.

Rozdział 75814

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek bankowych od lokat – 10.000,00 zł.

Rozdział 85502

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych –
5.000,00 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01010

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wykonanie specjalistycznej usługi polegającej na
ustaleniu oraz określeniu zakresu prac likwidujących niedrożność kanalizacji sanitarnej w Gizałkach, ul.
Wodna – 8.000,00 zł.

Rozdział 70005

Planuje się środki na zakup gruntu w Gizałkach – 10.000,00 zł.

Rozdział 75023

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zakup usług remontowych – 20.000,00 zł.

Rozdział 75075

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu „Europa wartości” – 52.000,00 zł.

Rozdział 75412 

Planuje się udzielenie dotacji dla OSP Gizałki na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego –
500,00 zł.

Rozdział 85154 

Zwiększa się plan wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi o niewykorzystane w 2019 r. środki
z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 6.182,00 zł.

Rozdział 85395 

Zwiększa się plan wydatków dot. realizacji projektu „Wsparcie kompetencji kluczowych uczniów
w Gminie Gizałki” realizowanego w latach 2018-2020 o kwotę niezrealizowanych wydatków w 2019 r. –
123.905,00 zł.

Rozdział 85502

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych –
5.000,00 zł.

Rozdział 90002

Zwiększa się plan wydatków o niewykorzystane w 2019 r. środki pochodzące z opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi na funkcjonowanie systemu – 13.115,00 zł.



Rozdział 90004

Na podstawie wniosku sołectwa Nowa Wieś o zmianę przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego
dokonuje się zmiany nazwy zadania „Budowa wigwamu na placu sportowo-rekreacyjnym w Nowej Wsi –
wykonanie dokumentacji projektowej”, nowa nazwa brzmi: „Budowa wiaty z zapleczem kuchennym
i sanitarnym na placu sportowo-rekreacyjnym w Nowej Wsi – wykonanie dokumentacji projektowej”.

Rozdział 90013

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług weterynaryjnych – 6.000,00 zł.

Rozdział 90026

Zwiększa się plan wydatków na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego na
dofinansowanie programu usuwania azbestu – 2.050,00 zł.

Rozdział 92601

Dokonuje się przeniesienia środków w ramach zadania „Budowa sali sportowej wraz z budową
i przebudową infrastruktury dydaktycznej w Zespole Szkół w Gizałkach” w zakresie źródła finansowania
zadania. Zmniejszenie planu w §§ 6057, 6059 wynika z uznania i rozliczenia przez Instytucję finansującą
wydatków poniesionych w § 6050 przed zawarciem umowy o dofinansowanie.

Ponadto planuje się środki na promocję projektu, zamieszczenie ogłoszenia o realizacji inwestycji
w prasie – 1.231,00 zł.

W planie przychodów budżetu Gminy Gizałki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Plan przychodów zwiększa się z tytułu:

- wolnych środków z 2019 r. – 31.781,00 zł,

- przychodów z niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych (opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, opłaty za gospodarowanie
odpadami) – 19.297,00 zł,

- przychody wynikające z rozliczenia środków i dotacji unijnych (niewykorzystane środki na projekt
„Wsparcie kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Gizałki”) – 123.905,00 zł.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Wójt

Robert Łoza




